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Alfred Talke GmbH & Co KG Lothar Severin 022 33/599-2 04 sven.frerick@talke.com
Max-Planck-Str. 20 Sales Manager Logistik 022 33/599-1 60 www.talke.com

50354 Hiirth

Alfred Talke GmbH & Co KG Lothar Severin 022 33/599-2 04 sven.frerick@talke.com
MuldenstraBe 9 Sales Manager Logistik 022 33/599-1 60 www.talke.com

67069 Ludwigshafen

Alfred Talke GmbH & Co KG Lothar Severin 022 33/599-2 04 sven.frerick@talke.com
Schipkauer Str. 1 /BASF Blockfeld G 300 Sales Manager Logistik 022 33/599-1 60 www.talke.com

01987 Schwarzheide

Andreas Schmid Kontrakt-Logistik GmbH &  |Hr. Eckel 08 21/4 98 40 kundencenter@andreas-schmid.de
Co. KG Leitung Vertrieb 08 21/4 98 42 38 www.andreas-schmid.de
WelserstraRe 6

86368 Gersthofen

Bavaria Lager- und Transport GmbH Johannes Preiller 0931/97040 johannes.preissler@bavariaag.de

Nordl. Hafenstr. 7
97080 Wiirzburg

Geschéftsfiihrer

0931/9 704140

www.bavariaag.de

Bothmer Pyrotechnik GmbH Jan-Florian Graf von 042 66/95 55 80 info@pyroland.de

Zum Kleinen Loh 1 Bothmer 042 66/95 55 28 www.bothmer-pyrotechnik.com
27383 Westervesede Geschéftsfiihrer

Briem Speditions-GmbH Frau Werner / Herr Briem {07 11/7 70 56 70 info@briem-sped.com
Raiffeisenstrasse 42 - 44 Lagerlogistik / GF 07 11/77 05 67 22 www.briem-sped.com
70794 Filderstadt

BTG Feldberg & Sohn GmbH & Co. KG Winfried Miiller 02871/99700 info@btg-feldberg.de
Schlavenhorst 72 Disponent 028 71/997 03 30 www.btg-feldberg.de

46395 Bocholt

Convent Spedition GmbH Frau Convent-Schramm 0 28 22/60 80 info@conventgmbh.de
Duisburger Strasse 80 Geschéftsleitung 028 22/6 08 38 www.conventgmbh.de
46446 Emmerich am Rhein

Dachser GmbH & Co. KG Volker Radle 06 21/47 07-4 40 volker.raedle@dachser.com
Elsa-Bréndstrom-Str. 2 Leiter Kontraktlogistik 06 21/47 07-4 49 www.dachser.com

68229 Mannheim

Dachser GmbH & Co. KG Jorg Rolfs 022 03/69 98-4 40 jorg.rolfs@dachser.com
Hansestrale 52 Leiter Kontraktlogistik 022 03/69 98-1 19 www.dachser.com

51149 Kéln

Dachser GmbH & Co. KG

Thomas Euler

061 02/36 67-190

thomas.euler@dachser.com

Mainlog-Gehespitz, Geb. 563 Leiter Kontraktlogistik 061 02/36 67-129 www.dachser.com

63263 Neu-Isenburg

Dachser GmbH & Co. KG Werner Sazler 070 42/28 99-4 40 werner.saezler@dachser.com
Otto-Hahn-Str. 13 Leiter Kontraktlogistik 070 42/28 99-4 69 www.dachser.com

71665 Vaihingen/Enz

Dachser GmbH & Co. KG Heinz Trapp 068 36/4 711900 heinz.trapp@dachser.com
Thomas-Dachser-Str. 1 Leiter Kontraktlogistik 068 36/4 71 19 45 www.dachser.com

66802 Uberherrn

Dachser GmbH & Co. KG Jorg Stimpfle 073 45/8 00-6 00 joerg.stimpfle@dachser.com
Thomas-Dachser-Str. 1 Leiter Kontraktlogistik 073 45/8 00-6 09 www.dachser.com

89129 Langenau

Dachser Logistikzentrum Karlsruhe GmbH  [Dirk Brocks 072 46/9 45 19-61 dirk.brocks@dachser.com
Thomas-Dachser-Str. 1 Leiter Kontraktlogistik 072 46/9 45 19-13 www.dachser.com

76316 Malsch

Dachser Rottenburg GmbH & Co. KG Daniel Riederer 07457/730500 daniel.riederer@dachser.com
Thomas-Dachser-Str. 1 Leiter Kontraktlogistik 074 57/73 05 59 www.dachser.com

72108 Rottenburg
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DHL Supply Chain Arnd Rockser 03 41/60 07 98-50 arnd.rockser@dhl.com

DHL Supply Chain (Leipzig) GmbH
Schreinerweg 1

Niederlassungsleiter

www.dhl.de

04356 Leipzig

DHL Supply Chain Bernd Witte 025 51/93-10 00 bernd.witte@dhl.com
DHL Solutions GmbH Niederlassungsleiter www.dhl.de
Sonnenschein 38

48565 Steinfurt

DHL Supply Chain Helmut Lambrich 067 61/9 19-10 00 helmut.lambrich@dhl.com
DHL Solutions GmbH Niederlassungsleiter www.dhl.de
Mutterschieder Str. 3

55469 Simmern

DHL Supply Chain, Campus Erich Huber 023 03/33 24-1 11 erich.huber@dhl.com
DHL Logistics GmbH Niederlassungsletier www.dhl.de

GieRerstrale 8

59425 Unna

DHL Supply Chain Michael Artinger 023 03/6 78-22 02 michael.artinger@dhl.com
DHL Solutions Retail GmbH Niederlassungsleiter www.dhl.de

GieRerstrale 5

59425 Unna

DHL Supply Chain Dominik Metzger 061 05/91 18-20 dominik.metzger@dhl.com
DHL Logistics GmbH Niederlassungsleiter www.dhl.de

Hessenring 3-7

64546 Morfelden

DHL Supply Chain Andrea Rochow 06 21/6 69 32-13 andrea.rochow@dhl.com
DHL Logistics GmbH Niederlassungsleiterin www.dhl.de

MuldenstraRe 14-27

67069 Ludwigshafen

Donau-Speditions-Gesellschaft KieRling mbH
& Co.KG

Gutenbergstralie 15

93128 Regenstauf

Hugo Seitz
Leiter Gefahrstofflogistik

094 02/94 41 80
094 02/94 41 14

hugo.seitz@kiessling-spedition.de
www.kiessling-spedition.de

DTC Projekt-Logistik GmbH & Co. KG
Donaustr. 126
90451 Niirnberg

Thomas Heger

09 11/9 96 22 41
09 11/9 96 23 10

thomas.heger@dtc.de
www.dtc.de

Friedrich A. Kruse jun. Internat. Sped. E. K.
Fahrstr. 49
25541 Brunsblittel

Michael Krieger
Leitung Vertrieb und Service

048 52/88 11 17
048 52/88 11 49

michael .krieger@spedition-kruse.de
www.spedition-kruse.de

Friedrich A. Kruse jun. Logistics Services
GmbH
CHEMPARK Geb. B9

Dirk Emmerich
geschéftsfihrender
Gesellschafter

02 14/3 02 35 35
02 14/3 05 22 42

dirk.emmerich@kruse-Is.com
www.kruse-ls.com

51368 Leverkusen

Fritz Logistik GmbH Peter Abel 07131/289170 info@fritz-gruppe.de

Pfaffenstr. 13 Logistikplaner 071 31/26 16 69 www.fritz-gruppe.de

74078 Heilbronn

Georg Ebeling Spedition GmbH Oliver Kilian 05130/58 00 70 kilian@ebeling-logistik.de

An der Autobahn 9-33 Logistikleiter 051 30/58 00 66 www.ebeling-logistik.de

30900 Wedemark

hansa-express logistics GmbH Jorg Egbers 042 07/1543 joerg.egbers@hansalogistics.com
Zum Bahnhof 16 Prokurist 042 07/10 25 www.hansalogistics.com

28876 Ovten
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Horst Poppel Spedition GmbH & Co. KG Hr. Dineiger 09 41/64 60 poeppel@poeppel-sped.de
AuRere-Wiener-Stralte 12-16 Bereichsleitung 0941/10 19 www.poeppel-sped.de

93055 Regensburg

Hoyer GmbH, Dangerous Goods Terminal

Alte HeerstraRe 2
41540 Dormagen

Kyra Sexton
Area Sales Manager Supply
Chain Solutions

021 33/975-2 18,
0176/10 44 21 17
021 33/9 75-55 91

kyra.sexton@hoyer-group.com
www.hoyer-group.com

Hoyer GmbH, Warehouse Dormagen
Alte HeerstralRe 2
41540 Dormagen

Kyra Sexton
Area Sales Manager Supply
Chain Solutions

021 33/975-2 18,
0176/10 44 21 17
021 33/9 75-55 91

kyra.sexton@hoyer-group.com
www.hoyer-group.com

Hoyer GmbH, Warehouse Schkopau
Value Park Z 71

Kyra Sexton
Area Sales Manager Supply

021 33/975-2 18,
0176/10 44 21 17

kyra.sexton@hoyer-group.com
www.hoyer-group.com

06258 Schkopau Chain Solutions 021 33/9 75-55 91
Infraserv Logistics GmbH Petra Sternberg 069/30 51 82 52 info@infraserv-logistics.com
Alt Fechenheim 34 Assistenz Marketingund 10 69/30 58 01 64 www.infraserv-logistics.com

60386 Frankfurt-Fechenheim

Vertrieb

Infraserv Logistics GmbH
Industriepark Hochst
65926 Frankfurt-Hochst

Petra Sternberg
Assistenz Marketing und
Vertrieb

069/30 51 82 52
0 69/30 58 01 64

info@infraserv-logistics.com
www.infraserv-logistics.com

Infraserv Logistics GmbH
Stroofstr. 27
65933 Frankfurt-Griesheim

Petra Sternberg
Assistenz Marketing und
Vertrieb

069/30 51 82 52
0 69/30 58 01 64

info@infraserv-logistics.com
www.infraserv-logistics.com

Infraserv Logistics GmbH Wolfgang Kuffner 08 21/4 79 25 33 wolfgang.kuffner@infraserv.com
Ludwig-Hermann-Stralte 100 Logistikleiter www.infraserv-logistics.com
86368 Gersthofen

K + P Logistik GmbH Thomas Gehrke 03 99 54/37 90 thomas.gehrke@kup-logistik.de
Preetzer Str. 20 Niederlassungsleiter 03 99 54/3 79 20 www.kup-logistik.de

17153 Stavenhagen

K + P Logistik GmbH Melanie Peter 02058/7712 71 melanie.peter@kup-logistik.de
Dieselstrasse 17-23 Niederlassungsleiterin 02058/77 1522 71 www.kup-logistik.de

42489 Wiilfrath

Lagerhaus Harburg Spedition GmbH Herr Themann 040/76617 10 zentrale@lagerhaus-harburg.de
Lauenbrucher Deich 12 Geschéftsfiihrer 040/76 617122 www.lagerhaus-harburg.de
21079 Hamburg

Lehnkering GmbH Cord Meyer 040/30 70 55-0 cord.meyer@lehnkering.com
Altenwerder Hauptstrale 21 040/30 70 55-1 23 www.lehnkering.com

21129 Hamburg

Lehnkering GmbH Michael Pohl 02 51/60 53 20 michael.pohl@lehnkering.com
Am Mittelhafen 30 - 36 0251/6 01 94 www.lehnkering.com

48155 Miinster

Lehnkering GmbH Bjorn Liedtke 06 21/323 11 33 bjoern.liedtke@lehnkering

An der Hohen StraBe 1 06 21/323 11 30 www.lehnkering.com

64584 Biebesheim

Lehnkering GmbH Bjorn Liedtke 06 21/323 11 33 bjoern.liedtke@lehnkering.com
Dieselstrale 8 06 21/32311 30 www.lehnkering.com

85107 Baar-Ebenhausen

Lehnkering GmbH Olaf Sperling 039 28/48 65 20 olaf.sperling@lehnkering.com
Geschwister-Scholl-Stralke 127 039 28/48 65 10 www.lehnkering.com

39218 Schénebeck/Elbe

Lehnkering GmbH Uwe Vitzthum 0911/997 3318 uwe.vitzthum@lehnkering.com
Hafenstralle 93 09 11/9 97 33 31 www.lehnkering.com

90768 Firth

Lehnkering GmbH Arnd Zappe 02 03/3 19 09 31 arnd.zappe@als-duisburg.de
Industriestralle 60 02 03/31909 40 www.als-duisburg.de

46240 Bottrop
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Lehnkering GmbH Bernd Godorr 0 53 26/50-3 33 bernd.godorr@lehnkering.com
Innerstetal 2 0 53 26/50-3 40 www.lehnkering.com

38685 Langelsheim

Lehnkering GmbH Giinther Arnds 059 23/96 80-9 27 guenther.arnds@lehnkering.com
Marie-Curie-Str. 11 0 59 23/96 80-9 66 www.lehnkering.com

48588 Gronau

Lehnkering GmbH Michael Pohl 02 51/60 53 20 michael.pohl@lehnkering.com
Mecklenburger Strale 229 02 51/6 01 94 www.lehnkering.com

23568 Libeck

Lehnkering GmbH Arnd Zappe 02 03/3 19 09 31 arnd.zappe@als-duisburg.de
Moerser Strale 143 02 03/31909 40 www.als-duisburg.de

47059 Duisburg

Lehnkering GmbH Bjorn Liedtke 06 21/323 11 33 bjoern.liedtke@lehnkering.com
Otto-Hahn-Strafle 21 0621/32311 30 www.lehnkering.com

68169 Mannheim

Lehnkering GmbH Holger Papendick 021 51/88 59 60 holger.papendick@lehnkering.com
RheinuferstraBe 7-9 02151/88 76 82 www.lehnkering.com

47829 Krefeld-Uerdingen

Lehnkering GmbH Gunther Arnds 059 23/96 80-9 27 guenther.arnds@lehnkering.com
Textilstralle 8 0 59 23/96 80-9 66 www.lehnkering.com

48465 Schttorf

Lehnkering GmbH Norbert Kriger 053 31/4012 01 norbert.kriiger@lehnkering.com
Wendessener Strale 11¢ 053 31/6 43 83 www.lehnkering.com

38300 Wolfenbiittel

Lehnkering GmbH Michael Pohl 02 51/60 53 20 michael.pohl@lehnkering.com

Zum Lichtblick 4
34346 Hedemiinden (ab 3/14)

0251/6 01 94

www.lehnkering.com

LivChem Logistics GmbH Dieter Lachmann 069/38 00 23 30 dieter.lachmann@livchem.com
Stroofstrasse 27, Geb. 2901 Geschaftsfiihrer 069/38 00 23 20 www.livchem.com

65933 Frankfurt am Main

Logwin Solutions Deutschland GmbH Andreas Zinnkann 06 21/8 98 03 47 andreas.zinnkann@logwin-
Rotterdammerstrafie 19 - 27 Head of Sales and KAM 06 21/8 98 03 58 logistics.com

68219 Mannheim Logistic and Warehousing www.logwin-logistics.com
Logwin Solutions Logistics Services GmbH  |Andreas Zinnkann 06 21/8 98 03 47 andreas.zinnkann@logwin-
WesterwaldstraBe 3-13 Head of Sales and KAM 06 21/8 98 03 58 logistics.com

64646 Heppenheim Logistic and Warehousing www.logwin-logistics.com

LSU Schéberle Logistik & Speditions Union  |Frank Glaser 07 11/83 00 99 76 Logistik@LSU-Schaeberle.com
GmbH u. Co KG Vertriebsleiter 07 11/83 00 99 21 www.Isu-schaeberle.com
Motorstrale 9

70499 Stuttgart

Liibker Spedition GmbH & Co. KG

Ulrich Scharrenweber

0 40/75 60 16 60

Scharrenweber@Luebker-

SafetyCargoLogistics Geschéaftsflinrender 040/7560 16 11 Spedition.com

Auf der Hohen Schaar 5 Gesellschafter www.Gefahrgut-Logistik.com
21107 Hambura-Wilhelmsburg

Mauler Logistik GmbH & CO.KG Reiner Kammels 02191/377 46 r.kammels@maeuler-spedition.de
Wiistenhagener Strale 43 Geschéaftsfiihrer 0219137713 www.maeuler-spedition.de

42855 Remscheid

ME Logistic Services ACTL GmbH Herr Mentges 065 43/50 56 70 info@me-logistic-services.com
Im Schiffels 7a Geschéftsfiihrer 06543/50567 19 www.me-logistic-services.com
55491 Biichenbeuren

Pape Logistics GmbH & Co.KG Mirko Pape 04141/79090 info@papelogistics.de
Speersort 196 Geschéaftsfiihrer 04141/7909 33 www.papelogistics.de

21723 Hollern-Twielenfleth
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pfenning logistics GmbH Uwe Nitzinger 062 03/95 45-5 00 uwe.nitzinger@pfenning-logistics.com
Dusseldorfer Str. 1-7 www.pfenning-logistics.com

68219 Mannheim-Rheinau

pfenning logistics GmbH Uwe Nitzinger 062 03/95 45-5 00 uwe.nitzinger@pfenning-logistics.com
Daimlerstr. 1 www.pfenning-logistics.com

68542 Heddesheim

pfenning logistics GmbH Uwe Nitzinger 062 03/95 45-5 00 uwe.nitzinger@pfenning-logistics.com
Chemie-/Ecke Bauhofstralte www.pfenning-logistics.com

68623 Lampertheim

Rhenus AG & Co. KG Thomas Ingenpaly 076 21/7 90 07 01 thomas.ingenpass@de.rhenus.com
Hafenstrasse 45 Niederlassungsleiter 076 21/7 90 09 97 01 www.rhenus.com

79576 Weil am Rhein

RS Logistik GmbH Klaus Rekautsch 041 01/69 80 34 rekautsch@rslogistik.de
Appener Str. 21 Geschaftsfiihrer 041 01/69 80 36 www.rslogistik.de

25482 Appen

Schenker Deutschland AG Stefan Lauer 02 02/7 49 84 00 stefan.lauer@dbschenker.com
Deutscher Ring 30 Leiter Logistik 02 02/7 49 84 09 www.dbschenker.com/de
42327 Wuppertal

Scheren Logistik GmbH Dr. Thomas Arenz 02 11/99 97 67 82 t.arenz@scheren.de
Kappeler StralRe 126 Umwelt und Sicherheit 02 11/99 97 67 83 www.scheren.de

40558 Diisseldorf

Streck Transportges. mbH Klaus Fritz 076211177507 klaus.fritz@streck.de
Brombacher Strafle 61 Niederlassungsleitr 07621177509 www.streck-transport.com
79539 Ldrrach

Symotion GmbH Thomas Reich 055 31/90 26 83 thomas.reich@symotion.de
Mhlenfeldstrasse 1 Leiter Marketing und 055 31/90 45 26 83 www.symotion.de

37603 Holzminden Vertrieb

Thomas Sluis Int.Speditions GmbH T.Sluis, M.Hanstein 023 36/47 4140 t.sluis@sluis.de
Ruhrstrasse 54-60 Geschaftsfiihrung 023 36/47 41 36 www.sluis.de

58332 Schwelm

Times Logistics International GmbH

Friedrich-List-Allee 73
41844 Wegberg Wildenrath

Marianne Serwotka
stellv. Geschéftsflihrerin

024 32/93 39 80
024 32/93 39 99

serwotka@tli-gmbh.com
www.tli-gmbh.com

VLS-Group Germany GmbH
Lindleystrasse 19

Thomas Brakmann
Director Business Unit

02 11/3 87 11 56

thomas.brakmann@vls-group.com
www.vls-group.com

60314 Frankfurt Logistics

VS Logistics Warehousing GmbH Klaus Giille 09 31/90 09 90 info@vs-logistics.com
Alfred-Nobel-Stralle 11 Geschaftsfiihrer 09 31/9 00 99 34 www.vs-logistics.com
97080 Wiirzburg

Belgien

Alfred Talke Logistic Services N.V. Theo Gladdines 00 31 (0)1 68/3 89-0 40 theo.gladdines@talke.com

Haven 10 55, Vitshoekstraat 7
2070 Zwijndrecht

Sales Manager

00 31 (0)1 68/3 89-0 50

www.talke.com

VLS-Group Belgium NV
Kruisweg 9
2040 Antwerpen

Wouter Roland
Commercial Director

0032 (0) 3/561 09 00
0032 (0) 3/56109 19

wouter.roland@vls-group.com
www.vls-group.com
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Niederlande

Lehnkering Logistics B.V. Marijn Mos 00 31 880 107 107 marijn.mos@lehnkering.nl

Zweth 24 00 3161 368 8859 www.lehnkering.com

2991 LH Barendrecht

Lehnkering Logistics B.V. Marijn Mos 00 31 880 107 107 marijn.mos@Ilehnkering.nl

Butaanweg 7F 00 31 61 368 8859 www.lehnkering.com

3196 KC Vondelingenplaat — Rotterdam

VLS-Group Pernis BV Paul Visser 00 31 (0) 10/4 90 22 96 paul.visser@vls-group.com
Propaanweg 75 Director Business Unit Value[00 31 (0) 10/4 90 22 42 www.vls-group.com

3196 KH Vondelingenplaat - Rotterdam Added Logistics

Osterreich

A. Billitz Nfg. GmbH
Hauswiesenweg 3
2463 Gallbrunn

Michael Hofbauer
Leiter Verkauf

00 43 (0) 22 30/7 11 66
0043 (0) 22 30/2 92 23 90

sales@billitz.com
www.billitz.com

LLT - Lannacher Lager u. Transport GesmbH |Anton Kraxner 00 43 (0) 22 62/6 43 85-71 40  |info@llt.at

Johann Pamer Strasse 1 Geschaftsfiihrung 0043 (0) 22 62/6 43 85-71 48  [www.Ilt.at

2100 Korneuburg

LLT - Lannacher Lager u. Transport GesmbH |Anton Kraxner 00 43 (0) 31 36/8 26 80 info@Ilt.at

Industriezeile 5 Geschéftsflihrung 00 43 (0) 31 36/8 26 80-13 www.lIt.at

8502 Lannach

Spedition Saexinger GmbH Karl Bontner 0043 (0) 1/8 65 16 06 10 karl.boentner@saexinger.at
Siebenhirtenstrasse 15 a Geschaftsfiihrer 0043 (0) 1/8 65 16 06 60 www.saexingr.at

1230 Wien

Ruménien

Dachser Romania S.R.L. Gabriel Maracine 00 40/24 44 03-6 01 gabriel.maracine@dachser.com
Str. Thomas Dachser FN Leiter Kontraktlogistik 00 40/24 44 03-6 19 www.dachser.com

107025 Aricestii Rahtivani

Schweiz

GLZ Geschafts- und Logistikzentrum Rolf Kiihner 00 41 (0) 62/2 87 69 10 info@glz-log.ch

Langenthal AG Geschéaftsfiihrer 00 41 (0) 62/2 87 69 19 www.glz-log.ch

Chasseralstr. 1-3
4900 Langenthal
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Slowakei

T.Sluis Slovakia S.R.0 M.Balaz 004 21 (0) 55 67/1 02 95 info@sluis.sk

Puste 848 Geschaftsfiihrer 004 21 (0) 55 67/1 04 48 www.sluis.sk

1011 Rosina

Spanien

Global-Talke, S.L. Victor Gil 00 34 (0)9 77/5 24-3 80 info@global-talke.com

Avda. Les Puntes s/n General Manager 0034 (0)977/524-379 www.global-talke.com

43120 Constanti, Tarragona

Ungarn

Liegl & Dachser Kft. Tamas Marton 00 36/26 53 20 41 tamas.marton@dachser.com
Ipartelep u.1. Leiter Kontraktlogistik 00 36/26 53 20 05 www.dachser.com

2085 Pilisvordsvar

Liegl & Dachser Kft. Tamas Marton 00 36/26 53 20 41 tamas.marton@dachser.com
TVK Ipartelep Hrsz 2092 Leiter Kontraktlogistik 00 36/26 53 20 05 www.dachser.com

3581 Tiszaujvaros

Lehnkering GmbH Michael Pohl 02 51/60 53 20 michael.pohl@lehnkering.com

Gyal, Iparipark - hrsz: 7000/9
2360 Gyal

0251/6 01 94

www.lehnkering.com




